
Zadání seminární práce k předmětu Metody sociálních výzkumů JABOK 2015/16 

 

 

1/ Najděte článek Z ODBORNÉHO RECENZOVANÉHO ČASOPISU, který koresponduje s tématem Vaší 

absolventské práce (většina má již splněno). Popište, na základě čeho se domníváte, že se jedná o 

odborný recenzovaný časopis, ze kterého čerpáte. 

2/Zařaďte článek, zda je přehledovým článkem nebo výzkumným článkem (případně možná forma 

kazuistiky z praxe). 

3/ Vysvětlete, jak souvisí článek s tématem Vaší práce. 

4/Zformulujte obsah článku vlastními slovy-pokud se jedná o výzkumnou studii, popište výzkumné 

metody, soubor, základní výsledek, k čemu autoři dospěli. Z přehledové studie vyberte ty informace, 

které jsou podstatné pro Vaši absolventskou práci a rozveďte je. 

5/Závěr-zformulujte další témata či problémy související s Vaší absolventskou prací, které byste mohli 

zkusit hledat v odborných recenzovaných časopisech. Navrhněte vhodný seznam klíčových slov 

k vyhledávání. 

6/ Na závěr práce uveďte správně (dle normy katedry, kde práci budete psát)  použitý zdroj (článek), 

ze kterého jste čerpali. 

 

Rozsah min 1 normostrana, nejsou potřeba žádné hlavičky Jaboku  atp. stačí Vaše jméno, téma 

absolventské  práce a údaj, že se jedná o seminární práci z Metod sociálních výzkumů. 

 

Vytištěnou seminární práci přineste nejpozději ke zkoušce spolu vytištěným článkem, o kterém 

seminárku píšete. 


